
Xalq qəzeti
№ 182 (30298) 26 avqust 2023-cü il, şənbə ündəli  ictimai-siyasi nəşr

Təsis i  Azərbaycan Res ubli ası Prezidentinin İşlər İdarəsi və qəzetin reda siya eyəti1919-cu ildən ıxır

Xalqın qəzeti!

Prezident İlham Əliyev:
Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun Ermənistan 
işğalından azad olunmasından sonra 
Azərbaycan bu ərazilərdə genişmiqyaslı 
yenidənqurma işləri aparır. Biz sıfırdan 9 
yeni şəhər və birinci mərhələdə 300-dən çox 
kənd və qəsəbə qururuq.

Günün sözü

v e b - s a y t :  w w w .x a l q q a z e t i .a z

Humanizmin 
Mehriban Əliyeva 

bənzərsizliyi

Məşhur rus ədəbi tənqidçisi və publisisti V.Belinski humanistliyi şüur və təhsil-
lə inkişaf etmiş insansevərlik kimi dəyərləndirirdi. Ədibin baxışından gəlinən 
qənaət bu idi ki, humanistlik üçün yalnız gendən gələn nəcib xüsusiyyətlərin 
daşıyıcısı olmaq kifayət deyil. Müəyyən nəslə, soykökə bağlı göstəricilər müt-
ləq təhsillə çulğalaşmalıdır. Bu çulğalaşma həmin göstəricilərə şüur qazandırır, 
nizam formalaşdırır. Mövcud trayektoriyada yaranmış mənzərə isə artıq dəyərə 
çevrilir. Elə bir dəyərə ki, ondan bütöv bir toplum, ümumən cəmiyyət, ən əsası 
isə xalq faydalanır. 

Tam qətiyyətlə söyləyə bilərik ki, Azərbaycanın birinci xanımı, Birinci vitse-
prezidenti Mehriban Əliyeva malik olduğu nəslə məxsus nəciblik keyfiyyətlərini də-
rin biliyi ilə çulğaşan humanizm nümunəsidir. Onun humanizmi ölkəmizin hüdud-
larını aşan hadisədir. Vətənimiz Azərbaycanı milyonların gözündə dəyərə çevirən 
hadisə. 

Bu gün – 26 avqust tarixi canlı humanizm nümunəsi, bu dəyərə qlobal libas biç-
məyi bacarmış, onu parlaq ictimai hadisəyə çevirmiş Mehriban xanımın dünyaya 
gəldiyi gündür. 

ardı ci səhifədə

Şarl Mişelin 
susqunluğu pozması

Deyəsən, Avropa İttifaqı Şurasının prezi-
denti Şarl Mişel Azərbaycan və Ermənistan 
arasındakı danışıqlarda vasitəçi olduğunu 
yada salıb. Hər halda onun susqunlu-
ğu pozmasını, ilk baxışdan, məhz belə 
qiymətləndirmək mümkündür. Ancaq 
cənab Mişel susqunluğunu bir qədər fərqli 
formada pozub. “Azadlıq” radiosunun 
Brüsseldəki mənbəyinə inansaq, o, “Dağlıq 
Qarabağ hakimiyyəti” nümayəndələrini 
Azərbaycanla mümkün qədər tez dialoqa 
başlamağa çağırıb. 

Əlbəttə, Mişelin “Dağlıq Qarabağ 
hakimiyyəti” kimi ifadələrdən istifadə 
edib-etmədiyini, bu ifadənin “Azadlıq” 
radiosunun öz məhsulunun olub-olma-
dığını söyləmək çətindir. Onun “Bakı–
Xankəndi dialoqu” formulunu dilinə gə-
tirib-gətirmədiyini demək də, həmçinin. 
Ş.Mişel məsələyə bu tərzdə yanaşıbsa, 
deməli, səhv edib... 

ardı 6 cı səhifədə

Xankəndi ilə dialoqu 
“torpedolayan” kimdir?

Belə məlum olur ki, 2020-ci il 10 noyabr tarixli üçtərəfl i Bəyanatı imzalamaqla böynuna 
götürdüyü öhdəliklərin böyük qismini yerinə yetirməkdən boyun qaçıran Ermənistan ha-
kimiyyəti Bakının xoşməramlı, humanist davranışından sui-istifadə etmək yolunu tutub. 
Əgər belə olmasaydı, İrəvanın ayağı bu dərəcədə yer almaz, özündə Azərbaycana qarşı 
xüsusi şərtlər irəli sürmək cəsarətini tapmazdı. Hayastan baş naziri Nikol Paşinyanın 
hökumətin iclasında dilə gətirdiyi bəyanat xarakterli açıqlamalarına da məhz bu nöqte-
yi-nəzərdən yanaşmaq daha düzgün olar. Məğlub ölkənin “komandanı” “daxili bazara” 
hesablandığı şübhə doğurmayan belə açıqlamaları ilə, az qala, Azərbaycana müharibə 
elan edirmiş kimi davranır. 

Paşinyan deyir ki, “Bakı ən müxtəlif üsullarla Stepanakertlə (Xankəndi – red.) 
dialoqu “torpedolayır” və hər şeyə görə məsuliyyəti Dağlıq Qarabağın ( ) üzərinə 
atmağa çalışır”. Dağlıq Qarabağ ( ) ermənilərinin hüquq və təhlükəsizliyi ilə bağlı 
məsələlər Bakı–Stepanakert (Xankəndi) dialoqu vasitəsilə, beynəlxalq mexanizm 
( ) çərçivəsində həll olunmalıdır. Bu məsələdə Ermənistan Respublikasının mövqe-
yi dəyişməz qalır”. O, üçtərəfl i Bəyanatın 7-ci bəndinin yerinə yetirilməsinin vacibi-
yindən də danışıb. 

ardı 6 cı səhifədə

Laçın yenidən laçınlaşır
Yenidən qurulan Laçın şəhərinə keçmiş məcburi köçkünlərin qayıdışı davam edir. Yurda 
dönən ailələr Laçın şəhərində vaxtilə yaşadıqları – işğala son qoyulduqdan sonra döv-
lətimizin başçısının göstərişi əsasında təmir edilən və ya yenidən tikilən evlərdə məs-
kunlaşırlar. Müasir üslubda bərpa olunmuş bu evlərdə və həyətlərdə hər şey onların 
rahatlığına xidmət edir. Hazırda Laçın şəhərində 234 ailənin (904 nəfər), ümumilikdə 
isə rayonda 254 ailənin (992 nəfər) daimi məskunlaşması təmin edilib. Məskunlaşanlar 
arasında həmkarımız  Arzu Zeynallının doğmaları da var.

ardı 0 cu səhifədə

Prezident İlham Əliyev, birinci xanım Mehriban Əliyeva 
Kəlbəcər və Laçın rayonlarına səfər ediblər

Soyuqbulaq  i i  SES işə salınıb

Avqustun 25-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev 
və birinci xanım Mehriban Əliyeva Kəlbəcər rayonuna səfər ediblər.

Dövlətimizin başçısı və birinci xa-
nım “AzərEnerji” Açıq Səhmdar Cəmiy-
yətinin 5,3 MVA gücündə olan “Soyuq-
bulaq” Kiçik Su Elektrik Stansiyasının 
açılışında iştirak ediblər.

“AzərEnerji” ASC-nin prezidenti 
Baba Rzayev dövlətimizin başçısı İlham
Əliyevə və birinci xanım Mehriban 
Əliyevaya stansiyada görülən işlər 

barədə məlumat verdi.
Bildirildi ki, Kəlbəcər rayonunun 

ərazisindən keçən bol sulu Tərtər çayı 
üzərində yerləşən “Soyuqbulaq” Kiçik
Su Elektrik Stansiyası “AzərEnerji” 
tərəfindən tamamilə yenidən qurulub. 
Ərazini tərk edən düşmən tərəfindən ta-
mamilə dağıdılan bu stansiyada bütün 
avadanlıq və yararlı hissələr sökülərək 

daşınıb, daşınması mümkün olmayan 
hissələr isə məhv edilib. İşğaldan azad 
edilən ərazilərin “yaşıl enerji” zonasına 
çevrilməsi ilə bağlı dövlətimizin başçı-
sının tapşırığına uyğun olaraq, əsasən 
“AzərEnerji” tərəfindən su elektrik stan-
siyasının baş suqəbuledici qurğusu, 6 
kilometr uzunluğunda derivasiya boru 
xətti, maşın zalı yenidən qurulub.

ardı 2 ci səhifədə

Dağlar qoynunda 
quruculuq meydanı

Uruqvay Şərq Respublikasının Prezidenti 
Zati-aliləri cənab Luis Lakalle Pouya

Hörmətli cənab rezident,
Uruqvay Şərq Respublikasının milli bayramı – Müstəqillik 

Günü münasibətilə Sizi və Sizin simanızda bütün xalqınızı 
öz adımdan və Azərbaycan xalqı adından ürəkdən təbrik 
edirəm.

İnanıram ki, Azərbaycan ilə Uruqvay arasındakı münasi-
bətlər xalqlarımızın mənafelərinə uyğun olaraq həm ikitərəfl i, 
həm də çoxtərəfl i əsasda bundan sonra da dostluq və əmək-
daşlıq ruhunda inkişaf edəcəkdir.

Bu bayram günündə Sizə möhkəm cansağlığı, xoşbəxtlik, 
dost xalqınıza əmin-amanlıq və rifah arzulayıram. 

Hörmətlə,

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının rezidenti

Bakı şəhəri, 22 avqust 2023-cü il

Birinci vitse-prezident 
Mehriban Əliyevanın fotopaylaşımı

Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyeva 
rəsmi “Instaqram” səhifəsində Kəlbəcər və Laçından fotolar paylaşıb.

aylaşımda deyilir: “Kəlbəcər və Laçında  Allaha min şükür. 25.08.2023.”



AKTUAL

Laçın yenidən laçınlaşır
(əvvəli 1-ci səhifədə)

 Arzu xanım, 31 ildən sonra ilk 
dəfə Laçına ayaq basdınız. zun il-
lərdən sonra özünü doğma yurdda 
görmək necə hissdir

– 29 iyul 2023-cü il yaddaşıma ən 
fərəhli bir gün kimi yazıldı. 31 ildən 
sonra açına ilk ayaq basanda elə bil-
dim ki, yenidən doğulmuşam. Qarda-
şım Ələsgər rəhmətlik atamızın adını 
daşıyan oğlu Muxtarı da kişinin ruhunu 
şad etmək üçün  özü ilə gətirmişdi. Ən 
kiçiyimiz Ələkbər açından çıxanda 9 
yaşında idi. Beləcə, 2 qardaş, 2 bacı 

açına üz tutduq. Bacım Pərvanə elə 
yola çıxandan kövrəlmişdi. Axı açına 
gedirdik

Hava qaralanda çatdıq açına... 

Bacım Elyanə həyat yoldaşı Etibarla 
artıq 3 gün idi ki, açında idi. Həkəri 
çayının yanında qarşıladılar bizi

Düşündüyüm, xəyal etdiyim kimi ol-
madı  Nədənsə quruyub qalmışdım. 
Nə torpağa diz üstə çökə, nə hönkür-
tüylə ağlaya bildim. açınla üzbəüz 
dayanmışdıq, lal-dinməz baxırdıq. Gö-
zümün yaşı yanağıma, acısı içimə sü-
zülürdü... 

Mənmi böyümüşdüm, açınmı ba-
lacalaşmışdı, sanki bir ovcuma sığış-
dırıb ürəyimə basdım... Həkəri çayının 
şırıltısı elə bil ki nə yaxşı gəldin  nəğ-
məsi oxuyurdu. Ətrafımda boğuq hön-
kürtülər, şükür bu günə  sözləri bir-bi-

rinə qarışmışdı  açın isə susurdu... 
Sanki, onu da qəhər boğmuşdu...

Gecədir... Bacımın baldızı Almazın 
təzəcə köçdüyü evinin ilk qonaqlarıyıq. 
29 yaşında çıxıb, 60 yaşında evinə qa-
yıdan bu qadının gözlərindəki sevinci 
görməyin özü də bir xoşbəxtlik idi

Qardaş-bacı təəssüratlarımızı bö-
lüşürdük. Onlara baxdıqca, yaşlandığı-
mızı, sanki,  indi hiss etdim... 

Elə hey ulduzlara baxıram. açında 
göy üzü heç bir yerdəkinə bənzəmir. Bu 
gecə isə ulduzlar daha parlaq, səma 
daha aydın idi. Bu 31 ildə hansı şəhər, 
kənd, rayonda oldumsa, göy üzünə 
baxanda deyirdim: açında belə de-
yil, qapqara göy üzü, çoxlu ulduzları 
vardı . Bax həmin göy üzünü yenidən 
görməyin sevincini yaşayırdım...

Dağların ətəyində işıq saçan ev-
lərə baxanda başa düşürsən ki, yox, 

bu yuxu deyil, açındayıq gerçəkdən... 
31 il sonra açına qayıtmaq... Və 31 il 
sonra yuxudan oyanıb özünü açında 
görmək... Dəli olmaq olar...

Səhərdir. Sübh tezdən sakitçilik-
dir... açının tikinti yerlərində iş baş-
lamayıb. Bir azdan sükut pozulacaq. 
Səhər yeməyi yemədən şəhərə çıx-
dıq. Təsəvvür edin uşaqlığınızın iz-
lərini axtarmaq üçün dağılmış, viran 
qoyulmuş yerlərdə addımlayırsan. Və 
baxırsan ki, tək deyilsən, bu amacla 
səhər açılar-açılmaz hamı  xarabalıq-
ların içində gəzişir. Bir anlıq özümüzü 
ruha bənzətdim. Xarabalığı dolaşan 
ruhlar... Sanki, burada şəhid olanların 
və Vətən həsrəti ilə dünyadan köçən-
lərin ruhları da bizimlə idi... Hamı 
bir-birinə Xoş gəldin, şükür bu günə, 

Allah şəhidlərimizə rəhmət eləsin  de-
yir. Diqqətlə baxıb görəsən məktəb 
yoldaşım, qonşum, qohumum deyil 
ki  nəzəri ilə bir-birinə gülümsəyən in-
sanların xəyalında 31 il əvvəlin mən-
zərələri canlanır

 Yəqin, Laçında öz doğma evi-
nizə də getdiniz  

– Birinci evimizə getdik. Yerli-dibli 
yoxa çıxan evimizə. Ermənilərin bir da-
şını belə salamat qoymadığı o ocağa. 
Ağlamaq ovudurmu  Əsla  Hərəmiz 
öz içimizdə danışırdıq evimizlə. Şəkil 
də çəkdik, evimizin bu gününü tarixə 
çevirdik. Hönkürə bilmirdim. Eynən 
ruh kimi  Balaca bir həyətimiz vardı, 
Ələsgər balaca olanda öz əliylə ərik 
ağacı əkmişdi orada. O ərik ağacı bir 
qocaman ağac olub. Balaca Mux-
tarımız atasının yadigarı olan ağacı 
qucaqladı, şəklini çəkdim. İndi hər o 
şəkilə baxanda göz yaşlarımı saxlaya 
bilmirəm  Sevinirəm, itirdiklərimizi 
tapdığımız üçün, bizim olan bizə qayıt-
dığı üçün sevinirm

Sonra şəhərin başını da, ayağını 
da piyada gəzdik. Bu günümüzə şükr 
etdik. Şəhidlərimizə rəhmət oxuduq  
Atamın qardaşıma hədiyyə etdiyi ev 
yerinə də getdik. Orada samovar qay-
natdıq, evimizdəymişik kimi hiss etdik 
özümüzü. Dualarımızı dilə gətirib de-
dik: “Allah anamıza da açını görmək, 
burada ömür sürmək qismət eləsin”. 
İnanıram ki, o dağın başındakı yurd ye-
rimizdə qardaşımın balaca Muxtarımı-
za “atam mənə hədiyyə etmişdi, mən 
də sənə əmanət edirəm” diləyi yerinə 
yetəcək

 Ata yurdunuz Qovuşuq kəndi 
sizi necə qarşıladı, babalarınızın ev-
lərini tapa bildinizmi

– Sonra ata yurdumuz olan Qovu-
şuğa getdik. Kəndimizə çatıb maşın-
dan düşəndə, ilk uşaqlığımın xoş xa-
tirəsi olan “Qızıl qaya”nı gördüm. Axır 
ki, orda hönkürtü ilə ağladım. Çaylağa 
enib qabları su ilə doldura-doldura do-
yunca ağladım. “Yalın başı” deyilən 
yerə çıxıb salamat evi də qalmayan 
kəndimizə baxdıq. Rəhmətlik əmiləri-
min evlərini ağac, böyük kol-kos bas-
dığı üçün heç yaxınlığına da gedə 
bilmədik. Kəndin qəbirstanlığını da 
ziyarət etdik. Vandallar qəbir daşlarını 
güllələyib dağıtmışdılar. Erməni vəhşi-
liyi  buradan da yan keçməmişdi

Kənddən açına qayıtdıq. İndi içi-
mizdə ümidlərimiz gül açır. Yavaş-ya-
vaş yeni sakinlər evlərinə yerləşirlər. 
Artıq iki məktəbimiz yeni tədris ilindən 
fəaliyyətə başlayacaq. Xəstəxanamız, 
kinoklubumuz, polis şöbəsi, mağaza-
larımız  Daha nələr, nələr  Canlanır 

açınımız. Yol polislərimizə, hərbçilə-
rimizə qürurla baxırıq. Onlara minnət-
darlığımız böyükdür. Şəhərimiz etibarlı 
əllərdədir. Ordumuza güvəncimiz bö-

yükdür. Belə də olmalıdır. Axı onların 
başında Ali Baş Komandanımızın qə-
tiyyəti durur. 

Böyük inam və ümidlə müvəqqəti 
məskunlaşdığımız evimizə dönürük. 
Evə çatan kimi anamı möhkəm-möh-
kəm qucaqladım: “Hazırlaş, açına 
gedirik” dedim. Onunla olan bir söh-
bəti xatırladım. açın işğaldan azad 
ediləndə bacım soruşdu ki, sevinirsən-
mi, qayıdırıq. Əvvəlcə gülümsədi, son-
ra gülüşü üzündə dondu, dedi:  Kim 
qalıb ki... açın həsrətiylə dünyasını 
dəyişən əzizlərimizi nəzərdə tuturdu 
75 yaşlı anamız... Hər şeyə rəğmən 
qayıdırıq...

Gün o gün olsun ki, siz də, ananız 
da, yurda dönəsiniz.

açına köç edən hər maşın karvanı-
nı, yerləşdirilən ailələrin, sakinlərimizin 
sayını izləyirəm. Say artdıqca o balaca 

açınımızın böyüdüyünü görürəm. Nə 
xoşbəxtəm ki, açını yenidən gördük. 
Nə xoşbəxtəm ki, laçınlıyam. “ açın 
kimi qız”, “ açın kimi oğlan”, “ açın 
vaxtlarım idi” deyimlərinin özü açının 
vəsfidir. Bütün laçınlılar açına dönə-
cəklər. 

Xatırladaq ki, avqustun 25-də açın 
şəhəri və iki kənd boşaldıldı. Avqustun 
26-da Azərbaycan Ordusu açına girdi. 
Azərbaycan Prezidenti İlham  Əliyevin 
Sərəncama əsasən, hər il avqustun 
26-sı açın Şəhəri Günü kimi təntənəli 
şəkildə qeyd olunur.

S hbəti yazdı: 
ünhan ƏFƏNDİYEV,   

“Xalq qəzeti”

26 Avqust  Laçın Şəhəri ünü 

Dünən Şəmkir şəhərində bu mövzuda konfrans keçirilib. 

Konfransda çıxış edən Baş Pro-
kurorluğun idarə rəisi Ceyhun Kazımov 
müasir müstəqil Azərbaycan dövlətinin 
memarı və qurucusu Heydər Əliyevin 
mövcud iqtisadi inkişafın və hərtərəfli 
tərəqqinin əldə olunmasındakı rolun-
dan bəhs edib. Heydər Əliyevin müasir 
dövlət quruculuğu konsepsiyası barə-
də danışan Ceyhun Kazımov həmin 
siyasətin bu gün də Prezident İlham 
Əliyev tərəfindən uğurla davam etdiril-
diyini diqqətə çatdırıb.

Konfransda çıxış edən Şəmkir Ra-
yon İcra Hakimiyyətinin başçısı Rəşad 
Tağıyev işgüzar tədbirin Şəmkir şəhə-
rində təşkilindən məmnunluğunu ifadə 
edib.

Tədbirdə, Milli Məclisin depu-
tatı Nurlan Həsənov, Şəmkir rayon 

prokuroru Azər Hətəmov, Baş Pro-
kurorluğun mətbuat xidmətinin böyük 
prokuroru Kənan Zeynalov, Müdafiə 
Nazirliyinin mətbuat xidmətinin rəisi 
Anar Eyvazov və digərləri fenomenal 
şəxsiyyət Heydər Əliyevin xilaskarlıq 
missiyası, zəngin dövlətçilik irsi möv-
zularında danışıblar.

Tədbir iştirakçıları Ulu öndərdən 
bəhs edən sənədli filmə baxıblar.

Daha sonra dövlət qurumları ilə 
qeyri-hökumət təşkilatları və bölgə 
mediası arasında operativ və səmərəli 
əməkdaşlığın qurulması məqsədilə fi-
kir mübadiləsi aparılıb.

Hamlet QASIMOV,  
“Xalq qəzeti”

“Heydər Əliyev siyasəti: 
Müasir dövlət quruculuğu”

Baș prokurorun  
Qaxda vətəndașlarla görüșü

Avqustun 25-də Baş prokuror Kamran Əliyev Qax Rayon Prokurorluğunun 
inzibati binasında Qax, Şəki, Balakən, Zaqatala və digər rayonlardan olan 
vətəndaşlarla görüşüb.

Görüşdə iştirak edən 25 vətəndaşın 
müraciətində konkret cinayət işlərinin 
istintaqı və törədilmiş cinayətlər barədə 
məlumatların araşdırılması zamanı yol 
verilmiş qanun pozuntuları, məhkəmə-
də baxılan cinayət işləri üzrə dövlət 
ittihamının müdafiəsi, mülki xarakterli 
mübahisələr, habelə sosial problemlər-
lə bağlı qaldırdığı məsələlərin bilava-
sitə prokurorluqda və ya aidiyyəti icra 
orqanlarında operativ həlli üçün Kam-
ran Əliyev müvafiq göstərişlər verib.

Sonra Baş prokuror əməkdaşlarla 
konkret tapşırıqlar verib, vətəndaşla-
rın müraciətlərinə obyektiv baxılması 
və qəbulu işinin düzgün təşkilinə görə 
tabe prokurorların fərdi məsuliyyət da-

şıdıqlarını diqqətə çatdırıb.
Həmçinin Baş prokuror Azərbay-

can Prezidentinin 2021-ci il 7 may ta-
rixli Fərmanı əsasında yaradılan və 
Azərbaycan Respublikası prokurorluq 
orqanlarının fəaliyyətində müasir in-
formasiya-kommunikasiya texnologi-
yalarının tətbiqini təmin edən “Elektron 
prokurorluq” informasiya sisteminin 
fəaliyyəti ilə yerində tanış olaraq işin 
daha da təkmilləşdirilməsi və səmərə-
liliyin artırılmasına dair əməkdaşların 
təkliflərini dinləyib, eləcə də müza-
kirələr aparılmaqla müvafiq göstərişlər 
verib.

Qəzənfər QASIMOV, 
“Xalq qəzeti”

Müdafiə Nazirliyinin məlumatı 

Avqustun 25-i saat 13:35 radələ-
rində Ermənistan silahlı qüvvələrinə 
məxsus kvadrokopter Azərbaycan 
Ordusunun Naxçıvan Muxtar Res-
publikasının Sədərək rayonunun 
Heydərabad yaşayış məntəqəsi is-
tiqamətində yerləşən mövqeləri üzə-
rində uçuşlar həyata keçirməyə cəhd 
göstərib.

Bu barədə “XQ”yə Müdafiə Nazir-
liyinin mətbuat xidmətindən məlumat 
verilib.

Bölmələrimizin sayıqlığı nəticəsində 
kvadrokopter aşkar edilərək atıcı silah-
lardan açılan atəşlə məhv edilib.

***
Bu ilin hazırlıq planına əsasən, 

Hərbi Hava Qüvvələrində döyüş təy-
yarələri ilə təlim uçuşları həyata ke-
çirilib.

Bu barədə “XQ”yə Müdafiə Nazir-
liyinin mətbuat xidmətindən məlumat 
verilib.

Plana uyğun olaraq, havaya qalxma 
və yerə enmə, kiçik və orta hündürlük-
lərdə çətin pilotaj manevrləri, şərti düş-
mənə məxsus yerüstü hədəflərin ko-
ordinatlarının təyin edilməsi, eləcə də 
hava kəşfiyyatının aparılması və digər 
fəaliyyətlər icra olunub.

26 avqust 2023-cü l, şənbə10

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti .- 2023.- 26 avqust.- S.1;10.

Admin
Машинописный текст




